reynna komnaHnin - CaHKT-MeTepbypr, ya. 3aycagebHan 31 Budeoob30opsl o6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

ARTAZ Mockga, wocce IHTy3nacTos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 20151)

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 1 6/19

(A)
B-76-1000000

5\A RTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru




L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opsi obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 20151)

KondupenunanbHo 2 6/19
NO ART. Description Onucanue K(:LI;BO’
1 B-76-1100000 BODY WELDING ASSEMBLY Kopnyc cranka 1
2 B-73-1200000 BALANCER SHAFT ASSEMBLY | Ban 6anaHcHpOBOYHEIH B cOOpe 1
3 B-73-1000011 ORNAMENT COVER A Haknanka nekopatuBHas A 1
4 B-73-1000012 ORNAMENT COVER B Haxknanka nekoparusHas B 1
5 B-76-1000001 WEIGHT TRAY [Monka Ju1st Tpy30B 1
6 B-73-1520000 PROTECTIVE COVER Koxyx 3amutHbIN 1
ASSEMBLY
7 [ B-73-1510000 PROTECTIVE COVER Ball 3alHUTHOTO KOXKyXa 1
ROTATION SHAFT WELD
8 B-73-1000009 SUPPORT BUSHING TloamMNHUK ONOPHBIN 2
9 B-73-1000006 SIDE PANEL ITarens 60KoBast 1
10 | B-76-1300000 COVER RACK WELDING Croiika MOHHUTOpA B cOOpe 1
DIAGRAM
11 B-73-1300000 AUTOMATIC MEASUREMENT Jluneiika n3mepurennHas 1
SCALE ASSEMBLY FOR A,D aBTOMAaTUYeCKas (BBLIET,
VALUE auaMetp) B cbope
12 | B-73-1000007 ORNAMENT STOP-UP 3anrymka 2
13 | B-76-1200000 TOOL BRACKET WELDING ITonka ayisa akceccyapos 1
14 | B-68-1000018 DISPLAY Monutop 1
15 B-76-1300001 THE MOUNTING PLATE [TnactuHa KpenexHas 1
16 | B-76-1400000 CONTROL ASSEMBLY brok ympasnienus B coope 1
17 | B-76-1600000 WIDTH GAUGE ASSEMBLY W3mepuTens mMUpHHEI B cOOpe 1
18 | B-76-1100008 COVER PLATE Haxmanka 1
19 GB70.2-M12x40 INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ uunuHapuyeckou 1
ROUND HEAD SCREW FOJIOBKO# M HIECTUTPAHHBIM
IIUTATIEM
20 | TB-S-0100009 CONE HANG HANDLE Hepxxarens KoHyca 1
21 | GB5781-M8x20 HEXANGULAR BOLT Bbont ¢ mecturpanHoit 7
TOJIOBKOM
22 | CT-Y-0100003 SPACER ITpocraBka 1
23 GB889.1-M12 1-TYPE PREVAILING TORQUE T"aiika cTonopHast 5
TYPE HEXAGON LOCK NUT IIECTUIPaHHAs
CaMOKOHTpsIIasics tumna |
24 GB70.2-M12x30 INNER HEXA CYLINDRICAL BunT ¢ unnusapruyeckoi 4
ROUND HEAD SCREW FOJIOBKO# M HIECTUTPAHHBIM
IUTATIEM
25 | GB8%4.1-35 SHAFT ELATIC BIG Kombio cronopHoe Gopiioe 2
RETAINING RING A-TYPE 31ACTHYHOE THUIA A
26 GB70.1-M10*50 INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ uunuHapuyeckou 2
SCREW FOJIOBKO# M HIECTUTPAHHBIM
UTATIEM
27 GB889.1-M10 1-TYPE PREVAILING TORQUE T"aiika cTonmopHast 2
TYPE HEXAGON LOCK NUT IIECTUIPAHHAs
CaMOKOHTpsIIasics Tumna 1
28 | GB95-8 FLAT WASHER I11aii6a miockas 7
29 | GB818-M5x8-H CROSS PANHEAD SCREW BUHT ¢ II10CKOKOHUYECKOMH 2

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
Budeoob3opsi obopydosaHus: https:,

youtube.com/@artazru

TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 20151)

KondupenunanbHo 3 6/19
TOJIOBKOU U «KpPECTOM?2
30 | GB95-10 FLAT WASHER 111aii0a mnockas 3
31 | GB93-10 STANDARD SPRING WASHER | [Ilaii6a npyKuHHAas 3
CTaH/IapTHas
32 GB70.2-M10x35 INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ nunmHApHYECKOH 3
ROUND HEAD SCREW FOJIOBKOM M NIECTHIPAHHBIM
IUTATIEM
33 GB818-M4x10-H CROSS PANHEAD SCREW BUHT ¢ NJ10CKOKOHHUYECKON 15
TOJIOBKOM U KKPECTOMY
34 GB70.1-M8x20 INNER HEXA CYLINDRICAL BunT ¢ numuHApUYecKoit 2
SCREW FOJIOBKOW U LIECTUIPAHHBIM
IUTAIEM
35 GB889.1-M8 1-TYPE PREVAILING TORQUE T"aiika cTonopHas 2
TYPE HEXAGON LOCK NUT HIECTUTPaHHAs
CaMOKOHTpsImasics tumna |
36 | GB818-M5x10-H CROSS PANHEAD SCREW BUHT ¢ I10CKOKOHUYECKOI 4
TOJIOBKOM U «KPECTOM»
37 | B-73-1000005 POWER SWICH BeIkimroyarenb TUTaHMsI 1
38 | GB819.1-M3x14-H | CROSS COUNTERSUNK BuHT cTanpHO ¢ TOTaHHOK 4
SCREW STEEL 4.8 GRADE FOJIOBKO# M KPECTOOOPA3HBIM
nuIAIeEM, copt 4.8
39 | GB95-3 FLAT WASHER 111aii0a miockas 6
40 | GB93-3 STANDARD SPRING WASHER | Hait0a npy>xuHHas 6
CTaHJlapTHas
41 GB6170-M3 HEXANGULAR NUT 1-TYPE laiika mecturpanHas tumna | 6
42 | B-68-1000020 POWER CABLE Kabens nmutanus 1
43 B-46-1000004 NUT T"aiika 6
44 | GB818-M6*25-H CROSS PANHEAD SCREW BUHT ¢ I10CKOKOHUYECKOI 7
TOJIOBKOW U «KPECTOMY
45 GB894.1-26 SHAFT ELATIC BIG KomsIto cTomopHoe 60b110e 1
RETAINING RING A-TYPE 31ACTUYHOE THUOA A
46 | B-73-1000020 FLAT WASHER [1ai16a wiockas 1
47 | GB818-M3*10-H CROSS PANHEAD SCREW BUHT ¢ I10CKOKOHUYECKO 2
TOJIOBKOM U «KPECTOM»
48 | B-73-1500001 PROTECTIVE COVER SWITCH | MukpOBBIK/IFO4ATEb 1
A 3alUTHOTO KOXKyXa A
49 | B-73-1500002 PROTECTIVE COVER SWITCH MUKpOBBIKITIOYATENb 1
B 3aIMTHOTO KOKyxa B
50 | B-73-1500003 SUPPORT PIPE EXTENSION IIpy>xuHa pacTsKeHUS 1
SPRING
51 | B-73-1500004 SUPPORT PIPE EXTENSION IIpy>xuHa pacTsKeHUsS 1
SPRING
52 | B-73-1000200 LAMP ASSEMBLY Jlammna B cbope 1
53 | B-76-1000003 COVER PLATE Haxmangxa 1
54 | B-76-1000002 WALL 3armymika 1
55 | GB845-ST2.9*%9.5 CROSS PANHEAD TAPPING BunT camonape3aromuii ¢ 3
HC SCREW IIOCKOKOHMYECKOM TOJIOBKOM 1
KpecTooOpa3HbIM IITUIIEM

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl 0bopydosaHus: https:

youtube.com/@artazru




reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opsi obopydosaHus: https:,

youtube.com/@artazru

TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 20151)

KondupenunanbHo 4 6/19
56 | B-76-1000004 ENCODER BOARD Kabenb coeJuHUTENBHBIN 1
CONNECTION WIRE IUIAThI SHKOJEpa
57 B-76-1000005 WIRE Kabens 1
58 B-76-1000006 POWER BOARD CABLE Kabenp miarsl IUTaHUS 1
59 B-76-1000007 WIRE Kabenb 1
60 | B-76-1000008 DISPLAY PANEL CABLE Kabens monnTOpa 1
61 B-76-1000009 DISPLAY PANEL CABLE Kabenp MorHTOpA 1
62 B-76-1000300 B VALUE SENSOR WIRE KabGenp maTunka 1
63 | B-73-1000002 SWITCH WIRE Kabeinp BBIKIIIOUATENS 1
64 | B-73-1000010 GROUND WIRE Kabens 3a3eMiueHus 2
65 | B-73-1000019 E-RINGS Kosbio E-o0pasHoe 2
66 B-73-1000100 POWER SUPPLY ADAPTER Bnok nutanus B coope 1
ASSEMBLY

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opbl 0bopydosaHus: https:

youtube.com/@artazru




FAN

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3macTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

Budeoob3opbl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 5 6/19

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 20151)

(B)
B-73-1200000

NO ART. Description Onucanne K(ii:;BO’
1 | B-73-1240000 BALANCE SHAFT Basn 6anancupoBOYHBII 1
2 | B-73-1220000 MOTOR LIFTING ASSEMBLY JlBurarens B cOope 1
3 | B-73-1230000 FIXED BRACKET WELD KpoHnireitn 1
4 | B-73-1200001 BELT PemeHb 1
5 B-73-1200008 LOCK PLATE [Inactuna 3axuMHast 1
6 | B-73-1200003 SENSOR ASSEMBLY Jatuuk B cbope 2
7 | B-73-1200009 STAINLESS BEAD [Napuk U3 Hep>KaBEOWEN CTaIH 4
8 | GB80-M10x70 INNER HEXA RECESSED BuHT Ha)XMMHOM € YTOTUIEHHOM 2

TERMINUS SET SCREW rOJIOBKOM M MIECTHIPAHHBIM
HITHLEM

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

5\A RTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru



L\

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50

reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opsi obopydosaHus: https:,

youtube.com/@artazru

TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 20151)

KondupenunanbHo 6 6/19
9 | B-73-1200006 PRESS WASHER I[Ipokiajika HOXKUMHAS 2
10 | B-73-1200007 PRESS SPRING [Ipy>xuHa Ha)KUMHAsT 2
11 | GB95-8 FLAT WASHER [Taii6a maockas 2
12 | GB93-8 STANDARD SPRING WASHER 1Taiiba mpy KUHHAs CTaHAapTHAS 2
13 | GB70.1-M8*40 INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ nunuHapuyeckon 2
SCREW TOJIOBKOM U IIECTUTPAHHBIM
HITALIEM
14 | GB119.2-8*20 CYLINDRICAL PIN [IInunpka UMIMHAPUYECKAS 1
15 | DIN 6796 - 10 SPRING PIEZO WAHSER [aii0a npy)uHHAS 4
Ibe30KepaMuIecKas
16 | GB70.1-M8%*130 INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ mumHAPHIECKOM 2
SCREW TOJIOBKOM ¥ IECTUTPAHHBIM
HITHLIEM
17 | GB70.1-M12*30 INNER HEXA CYLINDRICAL BunTt ¢ nunmuaapryaeckoit 4
SCREW FOJIOBKOM U IIECTUIPAHHBIM
HITHLEM
18 | GB889.1-M12 1-TYPE PREVAILING TORQUE laiika cTomopHas eCTUTpaHHAS 4
TYPE HEXAGON LOCK NUT CaMOKOHTpsIascs tumna |
19 | GB889.1-M10 1-TYPE PREVAILING TORQUE laiika cronopHas mecTurpaHHas 2
TYPE HEXAGON LOCK NUT CaMOKOHTPSIIAsICS TUIIA 1

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opbl 0bopydosaHus: https:

youtube.com/@artazru




/

/

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50

reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opsi obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 20151)

KondupenunanbHo 7 6/19
©
B-73-1215000
3
.. Kou-Bo,
NO ART. Description Onucanue T
1 | TB-P-0300035 LEAD SCREW BuHT X010BOM 1
2 GB70.1-M14X200 INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ nunuHapuyeckon 1
SCREW rOJIOBKOM U MIECTMIPAHHUKOM
3 | GB893.1-25 ELASTIC RETAINING RING A- | KosbLio CTOIOPHOE 1
TYPE SIIACTUYHOE, THI A
4 | B-73-1213001 WASHER 11aii6a 1

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




ARTAZ MockBa, wocce IHTy3macTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
b\FPVHﬂAKDMHAHHﬁ CaHkT-MNeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31 Budeoob3opbi 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 20151)

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 8 6/19

(D)
B-76-1300000

NO ART. Description Onucanue K(:LI;BO’
1 | B-76-1310000 BRACKET ASSEMBLY Croiika MOHUTOpA 1
B-76-1320000 THE KEY BOARD Knasuatypa B cOope 1
ASSEMBLY
3 | B-76-1330000 MONITOR SUPPORT GROUP | Onopa monutopa 1
WELDING
4 GB70.1-M8%*25 INNER HEXA CYLINDRICAL | BuHT ¢ UMJIMHAPUYECKOU 4
SCREW TOJIOBKOU M TIECTUTPAHHBIM
IUTALIEM
5 GB70.1-M8*20 | INNER HEXA CYLINDRICAL | BuHT ¢ HWIMHAPUYIECKON 2
SCREW TOJIOBKOH M IIECTUTPAHHBIM
HITHLEM
6 | GB889.1-M8 1-TYPE PREVAILING laiika cTomopHas IecTUrpaHHast 2
TORQUE TYPE HEXAGON CaMOKOHTp#IIasics Tuna 1
LOCK NUT

: \A RTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru



L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

reynna komnaHnin - CaHKT-MeTepbypr, ya. 3aycagebHan 31 Budeoob30opsl o6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 9 6/19

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 20151)

(E)
B-76-1310000 3
N
[y
3 N
o
0
@ [y
A
2
NO ART. Description Onucanne K(:LI;BO’
1 B-76-1310100 BRACKET GROUP WELDING Croiika MOHUTOpA 1
2 GB818-M4*8-H CROSS PANHEAD SCREW BUHT ¢ III0OCKOKOHUYECKOH 4
TOJIOBKOM U «KPECTOM»
3 B-76-1300002 BLIND FLANGGE IImactuna 1

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




: ' ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

reynna koMnanuia  CaHKT-TeTepbypr, yn. 3aycagebHaa 31 Budeoo630pbl 06opydosarus: https.//youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK

TROMMELBER
9 € CB1990B (c 2015 1)

KondupenunanbHo 10 6/19

(F)
B-76-1320000
NO ART. Description Onucanue K(:LI;BO’
1 | B-76-1320001 THE KEY BOARD Knasuatypa 1
2 | B-76-1320002 THE KEY BOARD KnaBuartypa 1
3 | B-76-1320003 THE KEY BOARD FILM [IneHka KJIaBHATYPBI 1
4 | B-73-1400003 BASE ROD ITpocraBka 4
5 GB8&89.1-M3 1-TYPE PREVAILING TORQUE laiika cTomopHas mecTUrpaHHas 8
TYPE HEXAGON LOCK NUT CaMOKOHTpsIIasics tumna |
6 B-76-1320100 THE KEY BOARD GROUP Omnopa KJ1aBHATYPHI 1
WELDING

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru

: “ ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru



L\

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50

reynna komnaHuin - CaHkT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 20151)

KondupenunanbHo 11 6/19
(&)
B-76-1400000
6
7
8
.. Kou-Bo,
NO ART. Description Onucanue T
1 | B-76-1400001 CPU BOARD [TnaTta neHTpanBEHOTO 1
mpoiieccopa
2 | B-76-1400003 SUPPOT BROAD Ormopa 1
3 B-76-1400002 GRAPHICS CARD Bujneokapra 1
4 | TB-E-1211002 PLASTIC CLIPPER Konurmca miactukosas 12
5 | B-76-1400004 CLIP NUT Kpemnenne 1
6 GB818-M4*12-H CROSS PANHEAD SCREW BUHT ¢ II0CKOKOHNYECKOU 4
TOJIOBKOH M KKPECTOM»
7 | GB93-4 STANDARD SPRING WASHER 11ait0a mpy>KUHHAs CTAaHAAPT. 4
8 | GB95-4 FLAT WASHER IITait6a mockas 4
9 B-76-1400005 POWER BOARD IImara nutanus 1

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru




L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
Budeoob3opsi obopydosaHus: https:,

youtube.com/@artazru

TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 20151)

KondupenunanbHo 12 6/19
(H)
B-76-1600000
NO ART. Description Onucanue K‘EII;BO’
1 | B-73-1600001 WIDTH SCALE TORSION [IpyxnHa TopcHOHHASL 1
SPRING W3MEPUTEIIS LIUPHHBI
2 | B-73-1600002 ROTATION SHAFT Ban noBopoTHBIi 1
3 | B-76-1630000 WIDTH SCALE BRACKET Kponmrreitn namepurens 1
ASSEMBLY HTHHHEI
4 | B-73-1620000 WIDTH GAUGE ASSEMBLY M3meputenb MIUPUHBI B cOope 1
5 | GB93-10 STANDARD SPRING WASHER [[1ati0a mpyXMHHAS CTaHIAPTHAS 1
6 GB79-M6*16 INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT Ha)KUMHOH ¢ 1

TERMINUS SET SCREW

HWJIMHIPUYECKON TOJIOBKON U
IMECTUT'PAHHBIM IIJIMIICM

7 | GB6170-M6

HEXANGULAR NUT 1-TYPE

I"ajika mecturpanHas tunal

8 | C-71-1000019

RUBBER GROMMET

Brynka pesnHoBast

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




ARTAZ Mockga, wocce IHTy3nacTos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

reynna komnaHnin - CaHKT-MeTepbypr, ya. 3aycagebHan 31 Budeoob30opsl o6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK

TROMMELBER
9 . CB1990B (c 2015 1)

KondupenunanbHo 13 6/19
()
B-73-1221000
NO ART. Description Onucanue K(:LI;BO’
1 | B-73-1221200 MOTOR+PULLEY+CAPACITOR | JIuratens, NIKKHB U KOHICHCATOD 1
230V 50Hz (230B, 50 I'm)
2 | B-73-1221100 ELECTROMAGNETIC CLUTCH | 3akuM 3JICKTPOMAarHUTHBIA B COOpe 1
ASSEMBLY
3 | GB95-4 FLAT WASHER [Taii6a miockas 4
4 GB93-4 STANDARD SPRING WASHER I11ati0a nmpyXHHHAS CTaHIApPTHAS 4
5 GB70.1-M4*12 INNER HEXA CYLINDRICAL BunT ¢ nunuHAPUYECKON TOJI0BKOM 4
SCREW Y MIECTUTPAHHBIM IIUTULEM

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru

: \A RTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru



reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opsi obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 20151)

6/19

d-1

B-73-1220000

NO ART. Description Onucanue K‘EII;BO’
1 B-73-1220001 MOTOR SUPPORT BRACKET Omnopa aBurarens 1
2 B-73-1220002 ADJUST BLENDBOARD IInacTuHa peryanpoBoYHas 1
3 B-73-1221000 MOTOR ASSEMBLY JlBurarens B coope 1
4 GB95-5 FLAT WASHER IITaii6a mockas 4
5 | GB93-5 STANDARD SPRING WASHER 1aii6a npyXuHHAS 4

CTaHIapTHAs
6 GB70.1-M5*20 | INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ uunuHapuyeckou 4
SCREW FOJIOBKO# M HIECTUTPAHHBIM
UIALIEM
7 GB95-6 FLAT WASHER IIait6a mrockas 1
8 GB41-M6 HEXANGULAR NUT laiika mecTurpanHas 3
9 GB5781-M6x45 | HEXANGULAR BOLT bonT ¢ mecturpannoit 1
TOJIOBKOM

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




FAN

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3macTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

Budeoob3opbl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 15 6/19

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 20151)

B-73-1240000

NO ART. Description Onucanne K(ii::m’
1 | B-73-1210002 RASTER dortoauck 1
2 B-73-1210003 ENCODER BOARD BRACKET Kponreiin miatsl 3HKOAEpa 1
3 B-73-1211000 FIXING SHAFT WELDING Kpenienue Bana 1
4 B-73-1214000 BALANCE SHAFT PART Bas 6aiaHCHPOBOYHBIIH 1
5 B-73-1215000 BALANCER SPINDLE Imuanens 1
0alaHCMPOBOYHOTO Baja

6 | TB-P-0300009 CLAMP RING Komb1o 3akuMHOE 1

7 | GB276-6005 DEEP GROOVE BALL BEARINGS [ToammnHuK MapuKoOBbId ¢ 1
r1yOOKHM KET000M

8 GB276-6006 DEEP GROOVE BALL BEARINGS [oxmuImTHUK MapUKOBBIN C 1
Ty 00KUM KEIT0O0M

9 GB894.2-25 SHAFT ELATIC RETAINING RING B- | KoubLo CTOIIOpHOEC 1

TYPE 9JIACTUYHOE, TUI B

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

5\A RTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru



reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
Budeoob3opsi obopydosaHus: https:,

youtube.com/@artazru

TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 20151)

KondupenunanbHo 16 6/19
10 | GB894.2-30 SHAFT ELATIC RETAINING RING B- | Kombiio cTornopHoe 1
TYPE 3JIaCTHYHOE,; TUIl B
11 | GB893.1-55 ELASTIC RETAINING RING A-TYPE | Kosblio cTomnopHoe 1
3JIACTUYHOC, THII A
12 | TB-P-0300008 SPRING PRESS COVER Kprlika npy>krHeI 1
MIPKUMHAS
13 | GB95-4 FLAT WASHER [MTaii6a maockas 6
14 | TB-P-0100009 SPRING [py>xuHa 1
15 | GB818-M4x10- CROSS PANHEAD SCREW BUHT ¢ IJI0CKOKOHUYECKOH 6
H FOJIOBKOM M KPEeCTOOOPa3HbIM
HUTALIEM
16 | GB95-3 FLAT WASHER I1laii6a mnockas 2
17 | GB93-3 STANDARD SPRING WASHER [laii6a npy>XxuHHAS 2
CTaHIapTHas
18 | GB818-M3x8-H | CROSS PANHEAD SCREW BUHT ¢ III0CKOKOHUYECKOM 2
TOJIOBKOW U KPECTOOOpa3HBIM
[UTALIEM
19 | GB93-4 STANDARD SPRING WASHER Iaii0a npyxuHHAas 6
CTaHJIapTHas
20 | B-73-1210001 ENCODER BOARD [Inata sHKOZIEpa 1
21 | TB-P-0300031 40CONE 42-65 Konyc 42-65 1
22 | TB-P-0300032 40CONE 54-78 Konyc 54-78 1
23 | TB-P-0300033 40CONE 74-108 Konyc 74-108 1
24 | TB-P-0300034 40CONE 89-140 Konyc 89-140 1

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl 0bopydosaHus: https:

youtube.com/@artazru




reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opsi obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 20151)

KondupenunanbHo 17 6/19
(K)
B-73-1221101
. Koa-Bo
NO ART. Description Onucanne wr ’
1 B-73-1221101A ELECTROMAGNETIC CLUTCH | Baxxum BHCKTpOMaFHI/ITHLIﬁ B 1
cbope
2 | B-73-1221101B BRAKE BLOCK FIXED [TnactuHa kpenexHas 1
BRACKET TOPMO3HOTO OJIOKa
3 B-73-1221101C BRAKE BLOCK Biok TOpMO3HOﬁ 1
4 | B-73-1221101D | COPPER SHEET [TnactuHa MegHas 1
5 GB77-M4*6 INNER HEXA FLAT TERMINUS | BUHT HA)KUMHOI C TUTOCKOM 2
SET SCREW TOJIOBKOH 1 IMECCTUT'PAHHBIM
nIMaeM
6 GB70.1-M3*5 INNER HEXA CYLINDRICAL Bunt ¢ HHHHHﬂqueCKOﬁ 3
SCREW TOJIOBKOU U IMCCTUT'PAHHBIM
HIJIHUIEM

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opbl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo 18

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 20151)

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

6/19

B-73-1300000
NO ART. Description Onucanue K(;LI;BO’

1 | B-73-1300001 MAGNETIC GRID ITonocka MarHuTHas 1

2 | B-73-1300002 | AVALUE SENSOR Hatuuk 1

3 | B-73-1300003 DISTANCE GAUGE FIX Kponmreitn namMepurensHon 1
BRACKET JTMHEHKH

4 | B-73-1300004 A VALUE SENSOR FIX Kponmreitn natanka 1
BRACKET

5 | B-73-1300005 | FILLING BOARD BceraBka 1

6 | B-73-1300006 | SPRING [Ipyxxuna 1

7 | B-73-1300007 | ACCELERATED SPEED SENSOR | JlaTuuk u3MepeHus [uamMeTpa 1

8 | B-73-1300008 | DISTANCE GAUGE SPRING [IpyxuHa n3mMepuTenpHON 1

JIMHEHKU
9 | B-73-1300009 | DISTANCE GAUGE ROD CrepxeHb N3MEPUTEIIBHOMN 1
JIMHEUKHU

10 | B-73-1300010 | SCALE [kana 1

11 | B-73-1300011 SMALL MAGNET Maraut MaJblif 1

12 | B-73-1300012 SEPARATION BLADE KompI1o orpaHnuuTENEHOE 1

13 | B-73-1310000 | DISTANCE GAUGE HANDLE PykosTka n3MepuTeIIbHOMN 1
ASSEMBLY JUHEWKH B cOope

14 | GB894.1-20 SHAFT ELATIC BIG RETAINING | Konbuo cronopaoe 1
RING A-TYPE 3JIACTHYHOE OOJIbIIIOE, TUII A

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31



reynna komnaHnin - CaHKT-MeTepbypr, ya. 3aycagebHan 31 Budeoob30opsl o6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

ARTAZ Mockga, wocce IHTy3nacTos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 20151)

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 19 6/19
15 | GB70.1-M6x16 | INNER HEXA CYLINDRICAL BunT ¢ unnuapuyeckoi 1
SCREW TOJIOBKOU U IIECTUTPAHHBIM
IUTHIEM
16 | GB818-M5x20- | CROSS PANHEAD SCREW BuHT ¢ m10CKOKOHNYECKOH 4
H TOJIOBKOM U KPEeCTOOOpa3HbIM
HIJTHLEM
17 | GB950-M2.5x6 | CROSS ROUND HEAD WOOD BuHT ¢ Kpyri1oii roJoBKOH U 2
SCREW KpecTooOpa3HbIM IITUIIEM
18 | GB95-3 FLAT WASHER ITla#i6a mrockas 2
19 | GB93-3 STANDARD SPRING WASHER [Tait6a npyxuHHAas 2
CTaHJapTHas
20 | GB818-M3x8- | CROSS PANHEAD SCREW BuHT ¢ nockoKoHNYECKOM 2
H FOJIOBKOM M KPEeCTOOOpa3HbIM
IUTAIIEM

5\A RTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru



000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
Budeoob3opsi obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 20151)

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 20 6/19

(L-1)
B-73-1310000
NO ART. Description Onucanue K(ii:;m’
1 | B-73-1310001 SCALE HANDLE PykosTka uzmepuTenbHON 1
JIMHEHKH
2 | B-73-1310002 LONG CONNECT BUSHING Brynka coenuHuTEnbHAS 1
JUIMHHAS
3 | B-73-1310003 CONNECT BUSHING Brynka coenuHuTENBHAS 1
4 | B-73-1310004 TOP BLOCK biiok BepxHuii 1
5 | B-73-1310005 SCALE HEAD lonoBka u3mMeputensHON 1
JTMHEHKH
6 | B-73-1310006 | SPRING Tpy>xuHa 1
7 GB70.1-M4*55 INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ uunuHapuyeckou 1
SCREW FOJIOBKO# M HIECTUTPAHHBIM
HITHLEM
8 | B-73-1310007 SREEN FIXTURE SPRING [IpyxuHa Manas pyKosTKH 1
WU3MEPUTENBHOMN JTMHEHKHU

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50



ARTAZ Mockga, wocce IHTy3nacTos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

reynna komnaHnin - CaHKT-MeTepbypr, ya. 3aycagebHan 31 Budeoob30opsl o6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK

TROMMELBER
9 . CB1990B (c 2015 1)

KondupenunanbHo 21 6/19
M)
B-73-1520000
NO ART. Description Onucanue K(:LI;BO’
1 B-73-1521000 PROTECTIVE COVER BEND PIPE KpoHireitn koxyxa 1
TB-F-0100003 NEW STYLE HOOD Koxyx 3amuTHbII 1

5 \A RTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru




reynna komnaHnin - CaHKT-MeTepbypr, ya. 3aycagebHan 31 Budeoob30opsl o6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

ARTAZ Mockga, wocce IHTy3nacTos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK

TROMMELBER
9 . CB1990B (c 2015 1)

KondupenunanbHo 22 6/19

™)
B-73-1620000

: \A RTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru




L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
Budeoob3opsi obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

TROMMELBERG

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 20151)

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

KondupenunanbHo 23 6/19
NO ART. Description Onucanue K(;i:;BO’
1 B-73-1621000 ROTATION SHAFT WELDING V3en KpensieHnus Uu3MepUTeIbHOr0 1
pblyara
2 TB-L-0400001 PROTECTIVE COVER Koxyx 3amuTHbIi 1
3 TB-L-0400002 CUSHION COVER IIpocraBka 2
4 B-73-1620002 SCALE ROD Ppryar u3mMepuTenbHbINH 1
5 TB-L-0400007 MEASURE HEAD I"os10BKa M3MEPUTENBHOTO phlyara 1
6 TB-L-0400009 PROTECTIVE SLEEVE Bryiika 3amurHas 1
7 TB-L-0400010 LONG BASE PLATE [InacTuHa KpenexHas 1
8 TB-L-0400014 EXTENSION SPRING BRACKET | KpemnsieHue npyKUHBI 1
9 GB818-M4X12-H | CROSS PANHEAD SCREW BuHT ¢ m10CKOKOHHYECKOU 2
TOJIOBKOH M «KPECTOMY
10 | GB70.1-M6X16 INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ nuanHapudecKoin 1
SCREW rOJIOBKO# M NIECTUTPAHHUKOM
11 GB818-M4X8-H CROSS PANHEAD SCREW BuHT ¢ m10CKOKOHHYECKOU 2
TOJIOBKOW M «KPECTOMY
12 GB818-M5X10-H | CROSS PANHEAD SCREW BHHT ¢ II0CKOKOHHYECKOH 3
TOJIOBKOW M KPECTOOOpa3HBIM
HUTHLEM
13 | GB5781-M14X50 | HEXANGULAR BOLT Bout ¢ mecTurpaHHol roJI0BKOM 1
14 | GB95-4 FLAT WASHER [MTaii6a muockas 4
15 | GB95-5 FLAT WASHER ITTaii6a moockas 3
16 | GB93-4 STANDARD SPRING WASHER 11ait0a mpy XKUHHAs CTaHAApTHAS 4
17 GB93-6 STANDARD SPRING WASHER [Ta#iba npyXMHHASA CTaHIAPTHAS 1
18 | GB889.1-M14 I-TYPE PREVAILING TORQUE | TNaiika cTOmOpHAs IIECTUTPaHHAS 1
TYPE HEXAGON LOCK NUT CaMOKOHTpSIIAsCA, THII |
19 | B-73-1300007 ACCELERATED SPEED JlaTauk 1
SENSOR
20 | B-73-1620001 FIXED BRACKET Cko0a kpenexHas 1
21 | TB-L-0400008 T-NUT laiika T-o0pa3Has 3
22 | GB95-3 FLAT WASHER [Ilaii6a muockas 2
23 | GB93-3 STANDARD SPRING WASHER | Tllaii0a npy>kHHHas cTaHJapTHas 2
24 GB818-M3X8-H CROSS PANHEAD SCREW BUHT ¢ N10CKOKOHHUYECKOH 2
TOJIOBKOM M «KPECTOMY
25 | B-73-1620003 SPRING Tpy:KuHa 1
26 | GB93-5 STANDARD SPRING WASHER | Tllaii0a npy>kHHHas cTaHJapTHas 2
27 GB70.1-M4X55 INNER HEXA CYLINDRICAL BuHT ¢ nunuHIprYecKoi 1
SCREW rOJIOBKOM M IECTUTPAHHUKOM
28 B-68-1400002 SHORT HEXA CUSHION Bryika mecturpanHas 2
29 GB&89.1-M4 1-TYPE PREVAILING TORQUE l"alika cTonopHas mecTUurpaHHas 1
TYPE HEXAGON LOCK NUT CaMOKOHTpsIIasics1, Ti |
30 | GB5781-M5X16 HEXANGULAR BOLT BoaT ¢ mecTurpaHHoil ro10BKOH 1
31 | GB41-M5 HEXANGULAR NUT lajika mecTurpanHas 1
32 GB6170-M4 HEXANGULAR NUT I-TYPE laiika mecturpannasi, Tum | 1

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




ARTAZ MockBa, wocce IHTy3macTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
b\rpynnAKomnAHwn CaHkT-MNeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31 Budeoob3opbi 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK

TROMMELBER
9 . CB1990B (c 2015 1)

KondupenunanbHo 24 6/19

0)
TB-S-0500000G

ARTAZ MockBsa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
b\rpynnAKOM“AHmﬁ CaHkTt-lNeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31 Budeoob3opel obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru




reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bamaHCHUPOBOYHBIN CTAHOK
CB1990B (c 20151)

KondupenunanbHo 25 6/19
NO ART. Description Onucanue K(;i:;BO’
1 TB-S-0100006 ACCESSORY BOX Kopobka ¢ akceccyapamu 1
2 TB-S-0100007 TRAY [Tonka st rpy3UKOB 1
3 TB-S-0100008 ACCESSORY SPACE [InactuHa (KapToH) 1
4 TB-S-0100001 BOWL ITpocTaBka 1
5 TB-S-0100002 BOWL EDGE Konb1o npocraBku 1
6 TB-S-0100100 CALIPER ASSEMBLY Kponuupkyis 1
7 | TB-S-0500001 WEIGHT(50g) I'py3uk (50r) 1
8 TB-K-0200000HWK | 40mm QUICK NUT laiika ObicTpocheMHas 40 MM 1
9 TB-S-0100005 BALANCE HAMMAR MoJ10TOK-KIeIH 1
10 TB-S-0500002 SPANNER 12mm Topreroii k04 12Mm 1

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




